様式第９号（第１３条関係）

稲敷市市民のための創業支援事業実績報告書

年　　月　　日
　稲敷市長　　　　　　　様
申請者
住所（所在地）
氏名又は名称及び
代表者職氏名

　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で補助金の交付決定（変更交付決定）を受けた稲敷市市民のための創業支援事業について、稲敷市市民のための創業支援事業費補助金交付要綱第１３条第１項の規定により報告します。

記

１　事業名

２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　円

３　ＵＩＪターン　　　□該当（２０万円加算）　　□非該当

４　創業者が女性の場合　　　□該当（１０万円加算）　　□非該当

５　空き店舗の活用　　　　　□該当（１０万円加算）　　□非該当

６　補助対象期間（事業計画期間）
　　　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

７　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類

（1） 事業明細書（別紙）
（2） 位置図・事業箇所図
（3） 個人事業の開廃業等届出書（個人の場合に限る。）
（4） 個人（法人にあっては代表者）の住民基本台帳法に基づく住民票の写し（発行日から１月以内のもの）
（5） 登記事項証明書の写し（法人で第５条に規定する公募の申請時に当該創業等に係る記載があるものの提出を済ませていない場合に限る。）
（6） 特定創業支援事業による支援を受けたことの証明書（第５条に規定する公募の申請時に認定連携創業支援事業者による支援確認書を提出しているものに限る。）
（7） 営業許可証の写し（許認可を必要とする業種で、第５条に規定する公募の申請時に許認可を取得していない場合に限る。）
（8） 事業に係る経費を証明できる書類（領収書又は契約書）の写し
（9） 主な事業工程ごとの写真及び竣工写真（日付入り写真とし、工事を必要とする場合に限る。）
（１０）その他市長が必要と認める書類

別紙
事業明細書
１　内容
	１　区分
	□創業　　□第二創業　　□新事業展開

	２　事業名
	事業

	３　事業所等の所在地

	４　事業所等の名称

	５　事業内容

	６　創業日
	年　　月　　日

	７　事業計画期間
	年　月　日から　年　月　日まで

	８　補助事業による成果・効果

	９　補助対象経費の内訳

	費目
	金額
	摘要

	　　　 計

２　資格
	ＵＩＪターン
	□該当（　　年　　月　　日転入）　□非該当

	特定創業支援事業による支援を受けたことの証明書
	証明日　　　　年　　月　　日